
 

令和２年４月２０日 

第２回同窓会総会・懇親会延期のお知らせ 

 

群馬県立富岡高等学校 

同窓会長 松井 徹郎                   

校  長 富田  忍 

 

会員の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝

察いたします。平素は同窓会活動にご理解ご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

  

さて、同窓会開催、並びに懇親会のご案内を同封いたしました

が、世界的に蔓延している新型コロナウイルス感染の収束する気

配が見えない中、誠に残念ではありますが、役員会において、６

月に開催するのは適当ではないと判断し、延期させていただくこ

とに至りました。どうかご理解のほどお願い申し上げます。延期

の時期につきましては、まだ確定できる状況ではありません。従

いまして、実施要項が決まりましたら、富岡高校ホームページの

「同窓会のページ」に、随時アップロードして参りますので、ご

確認下さるようお願いいたします。 

  

ところで、会報にも書かせていただきましたが、同窓会運営が

財政的に行き詰らないためにも、大変恐縮ではありますが、ぜひ

会費納入、更には後援会費のご協力をいただきたく重ねてお願い

申し上げます。 

  

以上、一方的なお願いごとで申し訳ありません。今としては、

一日も早く、新型コロナウイルスが収束に向かうことを願ってや

みません。皆様には呉々も健康にはご留意され、総会でお会いで

きることを、幹事学年、並びに役員一同、楽しみにしております。 


